
 

Zarządzenie Nr 18/14 

 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia  31 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu korzystania z usług publicznych świadczonych 

przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Bielsku Podlaskim”.  

 

 

       Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 2011r. Nr 45 poz.236) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam „Regulamin korzystania z usług publicznych świadczonych przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka Akcyjna w Bielsku Podlaskim” stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 355/09 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 21 sierpnia 2009 

roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu korzystania z usług publicznych świadczonych 

przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka Akcyjna w Bielsku Podlaskim.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

     BURMISTRZA MIASTA 

 

    /-/ Jarosław Borowski 

 

 


